
Návod k obsluze a instalaci
Dálkový ovladač



2

!

Poznámka
•	Dálkové	ovládání	je	napájeno	alkalickými	zinkouhlíkovými	

bateriemi	1,5	V	standardního	typu	LR03-AAA.	(Nejsou	
součástí	dodávky).

•	Dálkové	ovládání	nepokládejte	do	blízkosti	zdrojů	tepla.
•	Vybité	baterie	musí	být	zlikvidovány	ve	shodě	s	platnými	

předpisy.

Aktivuje	
a	deaktivuje	
funkci	„Delay“	
(pokud	je	touto	
funkcí	odsavač	
vybaven).

Zvyšuje	
rychlostní	
stupeň	
motoru.

Zapíná	
a	vypíná	
motor.

Snižuje	
rychlostní	
stupeň	
motoru.

Aktivuje	
a	deaktivuje	
funkci	
„Intenzivní	
rychlost“	
z	jakékoliv	
rychlosti	
(dokonce	i	
při	vypnutém	
motoru).

Krátké	
zmáčknutí,	
zapíná	
a	vypíná	
intenzivní	
osvětlení.

Delší	
zmáčknutí,	
zapíná	
a	vypíná	
redukované	
(ztlumené)	
osvětlení	
(pokud	je	touto	
funkcí	odsavač	
vybaven).

Pozor! Dálkové ovládání kopíruje funkce ovládacího panelu na odsavači. Pro plné po-
chopení těchto funkcí, se prosím podívejte do návodu, který je dodáván s odsavačem.



3

 
 

                        ( A – C )                                          ( A – C ) 

                        ( B – E )                          ( A – D ) 

                        ( F )  

 

Aktivační proces dálkového ovládání

Před samotnou aktivací, se přesvědčte, že dálkové ovládání je funkční.  Pokud ano, může-
te přistoupit k aktivačnímu procesu. Aktivace se provádí vždy pomocí ovládacího panelu 
odsavače.

Varianta A

•	U	odsavače	vypněte	motor	a	světlo.
•	Zmáčkněte	tlačítko	„Delay“	na	dobu	cca	5	vteřin.
	 			•led	kontrolka	„OFF MOTOR“	a „SPEED 1“	dvakrát	zabliká	-	dálkové	ovládání	je	aktivované.
	 			•led	kontrolka	„OFF MOTOR“	a „SPEED 1“	jednou	zabliká	-	dálkové	ovládání	je	neaktivní.

Varianta B

•	U	odsavače	vypněte	motor	a	světlo.
•	Zmáčkněte	tlačítko	„Intensive“ na	dobu	cca	5	vteřin.
	 			•led	kontrolka	dvakrát	zabliká	-	dálkové	ovládání	je	aktivované.
	 			•led	kontrolka	jednou	zabliká	-	dálkové	ovládání	je	neaktivní.



4

 

Varianta C

•	Zmáčkněte	tlačítko	„24H“	na	dobu	cca	5	vteřin	dokud	se	nerozsvítí	symboly	aktivovaných	
funkcí.

•	Když	tlačítko	uvolníte,	symbol	 	začne	blikat,	do	3	vteřin	znova	zmáčkněte	tlačítko	„24H“ 
a	toto	se	objeví	na	displeji:

	 			•body	pod	symboly	motoru	 	svítí,	dálkové	ovládání	je	aktivované.
	 			•body	pod	symboly	motoru	 	nesvítí,	dálkové	ovládání	je	neaktivní.

Varianta D

•	U	odsavače	vypněte	motor	a	světlo.
•	Odpojte	odsavač	z	elektrické	sítě.
•	Stiskněte	a	držte	tlačítko	 	na	odsavači	a	zároveň	zapojte	odsavač	do	elektrické	sítě
•	V	závislosti	na	softwaru	se	objeví	na	displeji	tato	hlášení:
	 	 A)	Pokud	se	objeví	„SE“	okamžitě	uvolněte	tlačítko	 	,	během	3 vteřin	se	na	displeji	objeví	
											rotující	čárky:
	 	 	 -	stiskněte	tlačítko „24H“	a	na	displeji	dvakrát	problikne	„tc“	–	dálkové	ovládání	je
	 	 	 		aktivované.
	 	 	 -	stiskněte	tlačítko	„24H“	a	na	displeji	jedenkrát	problikne	„tc“	–	dálkové	ovládání	je
	 	 	 		neaktivní.
	 	 B) Na	displeji	se	neobjeví	nic,	uvolněte	tlačítko,	během	3 vteřin	se	na	displeji	objeví	rotující	
		 	 				čárky:
	 	 	 -	stiskněte	tlačítko „24H“	a	na	displeji	dvakrát	problikne	„tc“	–	dálkové	ovládání	je
	 	 	 		aktivované.
	 	 	 -	stiskněte	tlačítko	„24H“	a	na	displeji	jedenkrát	problikne	„tc“	–	dálkové	ovládání	je
	 	 	 		neaktivní.

Varianta E

•	U	odsavače	vypněte	motor	a	světlo
•	Zmáčkněte	tlačítko	„V2“	na	dobu	cca	5 vteřin.
	 			•led	kontrolka	„V4“	dvakrát	zabliká	-	dálkové	ovládání	je	aktivované.
	 			•led	kontrolka	„V4“ jednou	zabliká	-	dálkové	ovládání	je	neaktivní.



5

 

Varianta F

•	U	odsavače	vypněte	motor	a	světlo.
•	Zmáčkněte	tlačítko	 	na	dobu	cca	5 vteřin,	dokud	neuvidíte:
•	 	dvakrát	zabliká	-	dálkové	ovládání	je	aktivované.
•	 	jednou	zabliká	-	dálkové	ovládání	je	neaktivní.

Pozor! Uvedené obrázky ovládacích panelů nemusejí vždy zcela odpovídat ovládací-
mu panelu na Vašem výrobku, ale pokud budete postupovat dle jednotlivých bodů, 
aktivace dálkového ovládání bude úspěšná.

+
+

!

Symbol	 	na	výrobku	nebo	na	jeho	obalu	(popř.	v	návodu)	znamená,	že	tento	použitý	výrobek	
nepatří	do	běžného	komunálního	odpadu	a	už	vůbec	ne	na	černou	skládku.	Můžete	ho	bezplatně	
odevzdat	na	tzv.	místech	zpětného	odběru	(sběrné	dvory,	mobilní	svozy,	apod.)	nebo	u	prodejce	
při	koupi	nového	výrobku.	Informace	o	tom,	kde	je	možné	elektrozařízení	zdarma	odložit,	získáte	
u	vašeho	prodejce,	na	obci	nebo	na:	www.elektrowin.cz.	(zpětně	odebrané	zařízení	musí	být	kom-
pletní).


